PAGE
5

[image: image1.png]

Российская Федерация

Поддорский район Новгородской области
Администрация Селеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.02.2025 г                                                                                           № 18_
д. Селеево
Об аннулировании адресов объектов

адресации из Федеральной информационной

адресной системы (ФИАС)

В связи с фактическим отсутствием объекта недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221, Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492, руководствуясь Уставом Селеевского сельского поселения, администрация Селеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Аннулировать адреса объектов адресации Селеевского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе, согласно  приложения  № 1.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                [image: image2.emf]                                              Селеевского сельского поселения                                                                         Иванова Г.А.
Приложение № 1

                                                                                             к постановлению администрации                               № 18 от 04.02.2025
	№
	Адрес аннулированного объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Причина аннулирование

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Селеево, улица Совхозная, дом 1
	c477fee4-4c9c-49aa-8dcc-e1ced00e3b7d
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений о нем

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Селеево, ул. Молодежная, дом 1а
	843cc014-e6f7-4003-bf4e-86617c533151
	Прекращения существования объекта (ов) адресации

	3
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Люблино, ул. Центральная, дом 12
	aefb4ae6-2e29-46f7-a78c-0257605dcc61
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений о нем

	4
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Люблино, ул. Центральная, дом 7
	3030c8df-6320-498e-96da-1ec74edf657c
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений о нем

	5
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Люблино, ул. Центральная, дом 10
	5518b989-bbe7-4cab-b5e9-1febce8e5fc7
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений о нем

	6
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Люблино, ул. Центральная, дом 13
	98867c2f-d4ea-48e0-aace-217c781d852d
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений о нем

	7
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Люблино, ул. Центральная, дом 1
	a8246f51-a507-4a19-9ab5-2b498eafbe4c
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и(или) сведений о нем

	8
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Люблино, ул. Центральная, дом 4
	f9e80b5c-feda-4f6e-bbec-64cfa407eb88
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и(или) сведений о нем

	9
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Люблино, ул. Центральная, дом 14
	9b28b7b5-ae9c-4a9a-9316-6640d9bfb302
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и(или) сведений о нем

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Люблино, ул. Центральная, дом 22
	f475b26d-2a57-4b7d-8d65-800630833d99
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и(или) сведений о нем

	11
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Селеево, ул. Ловатская, д.10
	42514fb6-14e1-4e3f-b8dd-11ef2cec7408
	Прекращения существования объекта (ов) адресации

	12
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Селеево, ул. Ловатская, д.1б
	30749fd7-c55d-472b-ab7e-5d3dccb2be7f
	Прекращения существования объекта (ов) адресации

	13
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Слугино, ул. Центральная, д.2
	d6f62462-d5d0-4cee-9a96-32f8591c0e6c
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и(или) сведений о нем

	14
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Селеево, ул. Клубная, д.8
	1002663d-76f1-4c86-9143-0378b145a84b
	Прекращения существования объекта (ов) адресации

	15
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Голузино, ул. Центральная, д.1
	6ca2461d-1670-4d62-bfb0-15350e0da415
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений о нем

	16
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, ул. Центральная, д.21
	087d137a-db9e-47b1-912e-3854ec1c3b56
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений о нем

	17
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, ул. Центральная, д.15
	6dfe5308-682e-4f92-9ad2-c7263f8989ad
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений о нем

	18
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, ул. Центральная, д.19
	4b80f853-348f-4a5c-adee-e8f3bf104cec
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений о нем

	19
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Губино, ул. Полевая, д.13
	d3089695-eaa9-488b-a106-3b3bc64567be
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений

	20
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Губино, ул. Полевая, д.14
	07ac1412-bf1e-40c3-8013-c2da4e5210aa
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений

	21
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Старокурско, ул. Береговая, д.2
	9c92de76-6e82-451f-90eb-8fd1d2cefdd5
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений

	22
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Старокурско, ул. Береговая, д.4
	932f16bb-453a-4696-9d79-288ad65066e2
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений

	23
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Старокурско, ул. Береговая, д.6
	cf5680e1-ab6d-4602-8ac8-70902012dac8
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений

	24
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Старокурско, ул. Береговая, д.7
	193623cf-bdb4-4623-a644-f9a99f2d05f7
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений

	25
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Старокурско, ул. Береговая, д.8
	80a1dc10-2b81-4d07-a106-ee56d68392e3
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений

	26
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Старокурско, ул. Береговая, д.9
	9474f656-7301-42af-93ea-4197d1fc0d92
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений

	27
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Рябково, ул. Береговая, д.1
	e8ffa4f5-b689-4c2d-ba52-75a6eca93023
	Прекращения существования объекта (ов) адресации

	28
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Рябково, ул. Береговая, д.2, строение 2
	dab6809e-7952-4f1f-97e0-8790ff17f238
	Прекращения существования объекта (ов) адресации

	29
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Рябково, ул. Береговая, д.4
	b4bb53d2-804f-493b-82aa-f6d742cd99b2
	Прекращения существования объекта (ов) адресации

	30
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Рябково, ул. Береговая, д.5
	6278c59c-db7f-435a-8ada-681037a8dbe3
	Прекращения существования объекта (ов) адресации

	31
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Рябково, ул. Береговая, д.6
	44e3f043-52d8-476d-bbd3-db4ed7f40c5d
	Прекращения существования объекта (ов) адресации

	32
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Коломно, ул. Центральная, д.7
	363fdaf5-4aa4-4257-90b3-27633e8c8746
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений

	33
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Малые Язвищи, ул. Центральная, д.9
	ac4cd0b9-877b-43a4-af02-32fef3a1ef2d
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений

	34
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Малые Язвищи, ул. Центральная, д.11
	fb55ca79-1c28-4d0e-9a06-e9977a5053a8
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений

	35
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Малые Язвищи, ул. Центральная, д.14
	788542d8-a58a-4f04-9135-9a637e44edbe
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений

	36
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Малые Язвищи, ул. Центральная, д.18
	1c618082-0980-488a-a45e-1454a9625917
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений

	37
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Губино, ул. Полевая, д.1
	bf4a6c1f-a9b7-4f6c-87d8-c8a6c1fb6235
	Прекращения существования объекта (ов) адресации

	38
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Губино, ул. Полевая, д.7
	ec30dd18-7555-410b-b56b-f808b40df516
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений

	39
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Губино, ул. Полевая, д.8
	bf24d8a1-5a85-40c6-8125-41e5e4d305f5
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений

	40
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Губино, ул. Полевая, д.12
	cd060132-88b9-4a6e-9081-1ba5b8c46020
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений

	41
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Губино, ул. Полевая, д.15
	3d861e4f-123e-4557-befd-a346b2d5d3af
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений

	42
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, сооружение 016
	0ea10688-490f-4172-ab75-820270299c0b
	Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и (или) сведений